

天水市第一人民医院国家重点专科建设项目采购项目中标公告

甘肃瑞纳项目管理有限公司受天水市第一人民医院的委托,对其委托的天水市第一人民医院国家重点专科建设项目采购项目以公开招标的方式进行采购,评标小组于 2025 年 01 月 20 日确定中标结果,现将中标结果公布如下。

- 1、招标文件编号: TGZC2024-664
- 2、招标公告日期: 2024 年 12 月 23 日
- 3、采购总预算: 766.00 万元
- 4、开标日期: 2025 年 01 月 20 日 09 时 00 分
- 5、中标结果内容:

第一包:

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	肌电诱发电位仪	MEB-9600	日本光电	台	1	44.85	44.85	
2	超声经颅多普勒血液分析仪	EMS-9D	德力凯	台	1	49.3	49.3	
3	颅内压监护仪	TL-ICP-02A	泰乐生	台	1	2.95	2.95	
4	脑电图仪	EEG-1200C	日本光电	台	1	49.88	49.88	
总价		大写: 壹佰肆拾陆万玖仟捌佰元整 小写: 146.98 万元						

第二包:

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
----	------	----	----	----	----	------------	------------	----

1	监护仪（病人监护仪）	BeneVision N1	深圳迈瑞	台	2	4.98	9.96	
2	胸阻抗呼吸机（呼吸机）	SV900	深圳迈瑞	台	1	69.92	69.92	
3	中央监护系统（中心监护系统）	BeneVision	深圳迈瑞	套	1	5.96	5.96	
4	转运呼吸机（呼吸机）	TV50	深圳迈瑞	台	2	9.68	19.36	
总价		大写：壹佰零伍万贰仟元整 小写：105.2 万元						

第三包：

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	多动能MRI转运呼吸机（呼吸机）	HAMILTON-MR1	哈美顿（瑞士）	台	1	52.1	52.1	
2	排痰机（气道清楚系统）	205	百特（美国）	台	2	12.1	24.2	
3	平板便携超声（彩色超声诊断仪）	Lumify	飞利浦（荷兰）	台	1	25	25	
4	体外膈肌起搏器	HLO-GJ13A	雪利昂（广州）	台	1	2.6	2.6	

总价	大写：壹佰零叁万玖仟元整 小写：103.9 万元
----	-----------------------------

第四包：

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	半自动血凝分析仪	OCG-102	广州万孚	台	1	5.85	5.85	
2	超低温冰箱	DW-86L338J	青岛海尔	台	1	4.95	4.95	
3	微量注射泵 (双泵)	BeneFusion uDSP	深圳迈瑞	台	30	0.785	23.55	
4	纤维支气管镜	EB260R	浙江优亿	台	3	14.85	44.55	
5	心肺复苏机 (胸腔按压机)	MCC-E3	苏州尚领	台	1	21.7	21.7	
总价	大写：壹佰万零陆仟元整 小写：100.6 万元							

第五包：

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	医用多功能 悬挂装置 (ICU 吊桥)	YDT-DQ	湖南太阳龙	个	34	5.80	197.20	
总价	大写：壹佰玖拾柒万贰仟元整 小写：197.20 万元							

第六包：

序号	货物名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	电动起立床 (电动床站立)	KTK-XLC— —D/ZL-1	凯泰科	张	1	4.4	4.4	
2	电动病床 (电动翻身床)	V420	凯泰科	张	4	6	24	
3	电动病床 (电动翻身床带称重)	V420-S	凯泰科	张	1	8	8	
4	内镜清洗工 作站	LK/NQX-R	老肯	台	1	11	11	
	电动病床 (普通电动床)	G420-98	凯泰科	张	15	3.2	48	
	输液(泵)	BeneFusion uVP	迈瑞	台	15	0.64	9.6	
总价		大写：壹佰零伍万元整 小写：105.0 万元						

6、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

天水市第一人民医院国家重点专科建设项目采购项目（详见招标文件项目概况及技术要求）

技术要求：符合国家技术要求

合同履行日期：以签订合同的交货时间为准

7、公示期限：自中标公示发布之日起 1 个工作日。

8、中标供应商名称、中标金额：

第一包

中标供应商名称：兰州众康诚商贸有限公司

中标价小写：¥146.98 万元，大写：壹佰肆拾陆万玖仟捌佰元整

第二包

中标供应商名称：甘肃润益昇商贸有限公司

中标价小写：¥105.2 万元，大写：壹佰零伍万贰仟元整

第三包

中标供应商名称：甘肃裕通医疗科贸有限公司

中标价小写：¥103.9 万元，大写：壹佰零叁万玖仟元整

第四包

中标供应商名称：甘肃融科电子科技有限公司

中标价小写：¥100.6 万元，大写：壹佰万零陆仟元整

第五包

中标供应商名称：诺通（甘肃）供应链有限公司

中标价小写：¥197.20 万元，大写：壹佰玖拾柒万贰仟元整

第六包

中标供应商名称：甘肃益硕信达商贸有限公司

中标价小写：¥105.0 万元，大写：壹佰零伍万元整

9、代理服务费收费标准和金额：依据计价[2002]1980 号文收费标准收取，由中标人支付。

第一包

收费金额：20167.80 元（大写：贰万零壹佰陆拾柒元捌角）

第二包

收费金额：15572.00 元（大写：壹万伍仟伍佰柒拾贰元整）

第三包

收费金额：15429.00 元（大写：壹万伍仟肆佰贰拾玖元整）

第四包

收费金额：15066.00 元（大写：壹万伍仟零陆拾陆元整）

第五包

收费金额：25692.00 元（大写：贰万伍仟陆佰玖拾贰元整）

第六包

收费金额：15550.00 元（大写：壹万伍仟伍佰伍拾元整）

10、评标小组成员名单

邵岁玲、周旭明、王强、骆欣、王世禄

11、采购项目联系人及联系方式

采购人：天水市第一人民医院

详细地址：天水市秦州区建设路 105 号

联系人：李老师

联系电话：0938-8217217

招标代理机构：甘肃瑞纳项目管理有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区碧桂园凤凰郡小区 17B 幢 1
单元 1501 室

联系人：田雪

联系电话：0938-8312399

2025 年 01 月 21 日